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هشدارهای پلیسی

  از آویزان کردن کیف یا کت خود به پشتی صندلی 
در اماکن عمومی خودداری کنید.

  توصیه می شود زنــان، دختران و سالمندان از 
وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند.

    تاحد امکان از تردد در ساعات پایانی شب به 
تنهایی در خیابان ها و کوچه های خلوت خودداری 

کنید.
   هنگام حمل پــول، مراقب درگیری یا تصادف 

ساختگی افراد باشید.
  سرهنگ محمد بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

اختصاصی خراسان

باخت در قمار دروغین!

او چنان با احساسات و عواطف من بازی می کرد که حتی برای لحظه ای 
هم نمی توانستم تصور کنم بازیچه مردی شده ام که چهار سال از بهترین 
دوران زندگی ام را دستاویزی برای هوسرانی های خود قرار داده است تا 
این که روزی ... دختر 32ساله تحصیل کرده ای که قربانی یک آشنایی 
شوم در فضای مجازی شده بود، در حالی که ادعا می کرد آینده و جوانی 
اش را در یک قمار دروغین باخته است، درباره سرگذشت خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: در یک خانواده فرهنگی 
و تحصیل کرده به دنیا آمدم و زندگی آرام توأم با خوشبختی را تجربه 
کردم تا این که بعد از پایان تحصیلاتم در مقطع کارشناسی ارشد، در 
یک شرکت تجاری مشغول کار شدم و به طور همزمان نیز در کلاس زبان 
شرکت می کردم تا خودم را برای آزمون دکتری آماده کنم.  در فضای 
اینستاگرام پیجی را با موضوع آموزش زبان انگلیسی فالو کردم و به این 
ترتیب با »مسعود« آشنا شدم. در ابتدا او باب آشنایی را با من باز کرد و من 
او را انسان بسیار متشخص و باسوادی یافتم. مسعود از همان ابتدای 
آشنایی این موضوع را مطرح کرد که هدف او از این ارتباط، یک دوستی 
اجتماعی است. مدتی بعد در یک کافی شاپ یکدیگر را ملاقات کردیم 
و ارتباط تلفنی و حضوری ما بیشتر شد. مسعود همیشه این موضوع را به 
من یادآوری می کرد که به ازدواج فکر نمی کند. او می گفت که به یک 
بیماری صعب العلاج مبتلاست و به همین دلیل نمی خواهد با هیچ 
دختری ازدواج کند و اگر بیمار نبود حتما به خواستگاری ام می آمد. 
شب های زیادی را از ناراحتی بیماری مسعود تا صبح  گریه می کردم و 
از این که او آن قدر با وجدان است که مسئله بیماری اش را صادقانه بیان 
می کند، او را می ستودم. از طرفی من هیچ گاه با مسعود تماس نمی 
گرفتم و بیشتر او با من تماس می گرفت. او می گفت که خانواده اش 
تعصبی هستند و اگر بدانند با دختری در ارتباط است ناراحت می شوند. 
ارتباط من با مسعود حدود چهار سال ادامه یافت و من از لحاظ عاطفی 
به شدت به او وابسته شده بودم و این در حالی بود که به بهانه های واهی 
به تمام خواستگارانم جواب رد می دادم، چون به هیچ مردی جز مسعود 
نمی توانستم فکر کنم. از نظر من بیماری مسعود هیچ اهمیتی نداشت 
و حتی راضی بودم تنها یک سال با او زندگی کنم و طعم خوشبختی را 
بچشم!  چندین بار این موضوع را با او مطرح کردم اما او زیر بار نمی رفت 
و می گفت تمایلی ندارد که این فداکاری را در حق او بکنم، تا این که چند 
روز قبل زن جوانی به محل کارم آمد و خودش را زن مسعود معرفی کرد. او 
در حضور همکارانم فریاد می زد که پایت را از زندگی من و همسرم بیرون 
بگذار!  وقتی فهمیدم تمام حرف های مسعود دروغ بوده است و او هیچ 
بیماری نداشته و ابتلا به بیماری صعب العلاج را بهانه ای برای پوشاندن 
دروغ هایش  قرار داده است ، خیلی ناراحت شدم و از این که سال های 
جوانی ام را با تکیه بر حرف های دروغین مسعود قمار کردم، پشیمانم اما 
... شایان ذکر است، به دستور سرگرد علی امارلو )رئیس کلانتری شفای 
مشهد( پرونده این دختر جوان در دایره مددکاری اجتماعی مورد بررسی 

های کارشناسی و روان شناختی مشاوران زبده قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی  

مرگ دلخراش کودک روستایی 
زیر سنگ سخت 

توکلی/ سقوط سنگ هنگام تخلیه بار در معدن 
مس "درالوئیه" رابر کرمان جان کودک ۹ ساله ای 
را گرفت. به گــزارش خراسان، فرمانده انتظامی 
ــاره گفت: در پی تماس  ــر در ایــن ب شهرستان راب
تلفنی با مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر 
ــاورزان در  ــش سقوط سنگ بر روی تــعــدادی از ک
حوالی معدن "درالوئیه" بلافاصله ماموران پاسگاه 
انتظامی "هنزاء" بــرای بررسی موضوع به محل 
حادثه اعزام شدند. سرهنگ"حمید ناصری" افزود: 
با بررسی صحنه مشخص شد که کارگران در حال 
تخلیه بار بودند که ناگهان قطعه سنگی از ارتفاع 
به پایین دره رها شد و بر روی تعدادی از کشاورزان 
 که در حــال برداشت گــردو بودند، سقوط کــرد. 
وی ادامه داد: در این حادثه بر اثر برخورد سنگ، 
یک کودک ۹ ساله در دم فوت کرد و مادربزرگ این 
کودک نیز به شدت از ناحیه کمر زخمی شد که توسط 

نیروهای اورژانس به بیمارستان انتقال یافت.

کوتاه از حوادث

*ایسنا/ سرهنگ ناصری نــژاد معاون هماهنگ 
از دستگیری دو  پلیس پیشگیری تهران  کننده 
کلاهبردار که با افتتاح دفتر بیمه ای از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد و گفت: متهمان 

به ۵۰ فقره کلاهبرداری اعتراف کردند.
*تسنیم/ مأمور پلیس قلابی که با انتشار تصاویر 
خــود در فضای مجازی و فریب بــانــوان، از آن ها 

کلاهبرداری کرده بود، در تهران بازداشت شد.
*ایسنا/ سرهنگ پاشایی معاون اجتماعی پلیس 
فتای ناجا هشدار داد : افراد سودجو با انتشار تبلیغات 
ــاروان های پیاده  روی اربعین "  کذب " ثبت نام ک
سعی در فریب مــردم، معرفی آنــان به سایت های 
جعلی و در نهایت سرقت اطلاعات کــارت بانکی 
شهروندان با هدف کلاهبرداری مالی را دارند. با 
رصد پیش دستانه فضای مجازی، سه باند فعال در 
این حوزه شناسایی و برای تعیین تکلیف به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
*پلیس/ پلیس  از دستگیری فردی در تهران خبر داد 
که با دسترسی غیرمجاز به یک صفحه اینستاگرامی 
کلینیک زیبایی با ۷۰ هزار دنبال کننده، از برند و 

عنوان شاکی سوءاستفاده کرده بود.
*رکنا/ ســردار میرزایی فرمانده انتظامی استان 
مازندران از دستگیری باند اسکیمر با سه میلیارد و 
۵۰۰ میلیون ریال سرقت در مازندران توسط پلیس 

فتای شهرستان نور خبر داد.
*رکنا/ سردار صالحی فرمانده انتظامی خوزستان 
از دستگیری یک قاچاقچی سلاح و مهمات با ۱2۱ 

قبضه  سلاح در شهرستان اهواز خبر داد.
*رکنا/ روزنامه آلمانی بیلد از کشف یک بمب دست 

ساز در یکی از واگن های قطار شهر کلن خبر داد.
*ایسنا/ با تلاش ماموران مرکز عملیات پلیس 
امنیت عمومی تهران یک دستگاه موتورسیکلت 

سنگین قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال کشف شد.
*شبکه خبر/ توفان و بارندگی سیل آسا در مرز 
فرانسه و ایتالیا موجب تخریب پل ها، انسداد جاده ها 
و قطع راه های ارتباطی میان شهر ها و روستا ها شده 
است. سیل و توفان " الکس "در فرانسه و ایتالیا سه 

کشته و 2۵ ناپدید برجا گذاشته است.

سجادپور- زورگیر خطرناکی که با خنجر وحشت اموال 
شهروندان را می ربود روز شنبه گذشته با تلاش شبانه روزی 
نیروهای تجسس کلانتری شفای مشهد درحالی دستگیر 
شد که مدعی است تاکنون بیش از۱۰۰ فقره زورگیری با 
گذاشتن خنجر زیر گلوی عابران پیاده انجام داده است. این 
سارق جوان که در باند مخوف »کخ های نجس« عضویت 
دارد به همراه دیگر همدستانش سوار بر موتورسیکلت در 
مناطق مختلف شهر مشهد دست به سرقت زده اند. آن چه 
می خوانید گفت وگوی کوتاه خبرنگار خراسان با این دزد 
خطرناک است که با دستور ویژه قاضی سید جواد حسینی 
)معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( در چنگ قانون 

گرفتار شد.
نامت چیست؟ رضا- ع

چند سال داری؟ 2۱ سال
اهل مشهدی؟ نه! در یکی از شهرهای کوچک خراسان 
شمالی به دنیا آمدم و اکنون هم در همان شهر زندگی 

می کنم!
چرا به مشهد آمدی؟ برای پیداکردن کار! چون بیکار 

بودم. 
تا چه مقطعی تحصیل کردی؟ دیپلم دارم.

پدرت چکاره است؟ کشاورزی می کند. 
پدر و مادرت طلاق گرفته اند؟ نه! ولی از ۱2 سال قبل 
از یکدیگر جدا زندگی می کنند اما به طور رسمی طلاق 

نگرفته اند.
چند خواهر و برادر داری؟ یک خواهر و یک برادر دارم. 

اما قبل از آن که من به دنیا بیایم چهار خواهر و برادرم در 
آتش سوزی منزل سوخته اند! 

چرا ترک تحصیل کردی؟ چون دیگر علاقه ای به درس 
نداشتم می خواستم پول دربیاورم!

چرا دستگیر شدی؟ به خاطر زورگیری و قاپ زنی از 
مردم! 

چه شد که تصمیم به زورگیری گرفتی؟ وقتی به مشهد 
آمدم با افــرادی آشنا شدم که در کار سرقت و زورگیری 
بودند یکی از آن ها که به »نجس« معروف بود مرا ترغیب 
به زورگیری کرد و بعد هم با اعضای دیگر باند که به »کخ« و 

»شتر« معروف هستند آشنا شدم. 
)بررسی های پلیسی بیانگر آن است که اعضای این باند 

مخوف به »کخ های نجس« معروف هستند( 

انگیزه ات از زورگیری های وحشتناک چه بود؟ هم می 
خواستم پولدار شوم و هم عشق جاهلی داشتم در واقع می 

خواستم اسم دربیاورم! 
در دوران کودکی و نوجوانی چه آرزویی داشتی؟ فقط 

عشق جاهلی! 
معتادی؟ بله! قرص و تریاک مصرف می کنم.

اولین بار کجا مواد مصرف کردی؟ یکی از دوستانم که 
با هم سرقت می کردیم برای اولین بار پیشنهاد مصرف 
مواد مخدر داد من هم استفاده کردم. ولی چون لذت بردم 
ادامه دادم از طرف دیگر هم همه دوستانم مصرف کننده 

مواد بودند.
تا به حال ترک کرده ای؟ نه!

سابقه داری؟ بله! به خاطر نزاع و درگیری زندانی شدم. 
از چه زمانی سرقت می کنی؟ از حدود دو سال قبل شروع 
کردم اول مواد مصرف می  کردیم بعد هم دنبال زورگیری 

می رفتیم.
چرا با این خنجر وحشتناک سرقت می کردی؟ به 
خاطر این که طعمه ها بترسند از طرف دیگر هم جلوی 

دوستانم احساس قدرت می کردم.
اموال سرقتی را چه کار می کردید؟ در منطقه خواجه 

ربیع به مالخران می فروختیم!
آیا دوستانت نقشی در تبهکاری های شما داشتند؟ 

بله! در واقع آن ها عامل اصلی کشیده شدن من به سوی 
اعتیاد و زورگیری بودند.

چرا بعد از آزادی از زندان دوباره خلافکاری هایت را 
ادامه دادی؟ اشتباه کردم.

ازدواج کرده ای؟ بله! ۹ ماه قبل با دختری از بستگانم 
نامزد شدم و مراسم عقدکنان ما برگزار شد.

علت این همه خالکوبی های زیاد در نقاط مختلف 
بدنت چیست؟ هیچی! فقط عشق جاهلی!

اگر زمان به عقب بازگردد چه می کنی؟ سعی می کنم 
توبه کنم و به زندگی و آینده ام بیندیشم!

به گزارش خراسان، تحقیقات گسترده افسران ورزیده 
تجسس کلانتری شفای مشهد با فرماندهی سرگرد امارلو 
)رئیس کلانتری( در حالی برای دستگیری دیگر اعضای 
این باند مخوف با صدور دستورات ویژه قاضی سیدجواد 
حسینی ادامه دارد که بررسی های پلیس نشان داد اعضای 
این باند موتورسوار با تهدید به مرگ عابران و به ویژه بانوان 
پیاده، از آنان در مناطق مختلف شهر زورگیری می کردند. 
برخی از تصاویر سرقت های آنان در دوربین های مداربسته 
بیانگر اقدامات هولناک این باند مخوف هنگام ارتکاب جرم 
است. بررسی ماموران تجسس برای شناسایی شاکیان و 
مال باختگان دیگر درحالی همچنان ادامه دارد که متهم 

مذکور با دستور قضایی روانه زندان شده است.

باند دزدان کابل برق با ۵۷ 
فقره سرقت در کمند پلیس 

کرمانی/ اعضای باند سه نفره دزدان کابل برق 
در کرمان با ۵۷ فقره سرقت  دستگیر شدند. به 
گزارش خراسان، رئیس پلیس آگاهی  استان 
کرمان در این باره گفت: به دنبال افزایش سرقت 
کابل بــرق در کرمان موضوع در دستور کار 
کارآگاهان آگاهی استان قرار گرفت و با انجام 
اقداماتی و با توجه به شیوه و شگرد سارقان، 
سرنخ هایی از آنــان به دست آمــد.  حسن پور 
افزود: ماموران در یک عملیات غافلگیرانه یکی 
از سارقان را دستگیر کردند و پس از اعتراف 
متهم و معرفی دو نفر از همدستانش، آنان را نیز 

در مخفیگاه شان به دام انداختند.  

عضو باند مخوف »کخ های نجس« اعتراف کرد 

زورگیری با خنجـر جاهـلی! 


